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Powiatowy Urząd Pracy we współpracy z Centrum Wsparcia Biznesu zachęca lokalnych
przedsiębiorców do zgłaszania ofert pracy.

Akcja ma na celu pomoc zarówno osobom szukającym pracy, jak i przedsiębiorcom zmagającym się z
niedoborem pracowników. Niektóre firmy nie korzystają z pośrednictwa Powiatowego Urzędu Pracy w
Toruniu lub nie wiedzą jak z tej pomocy skorzystać. Zachęcamy zatem tych, którzy myślą o
tworzeniu nowych miejsc pracy do zgłaszania ofert do Powiatowego Urzędu Pracy w Toruniu.

Według stanu na 23 czerwca 2020 r. w Toruniu zarejestrowanych jest ponad 4200 bezrobotnych. Z
danych PUP wynika, że na kryzysie najbardziej ucierpieli sprzedawcy (11,24% wszystkich
bezrobotnych), kucharze (3,48%), pracownicy obsługi biurowej (2,42%), magazynierzy (2,12%),
pracownicy hoteli (1,88%), ślusarze (1,79%) i fryzjerzy (1,55%). Wśród bezrobotnych przeważają
kobiety, które stanowią 60,75%. Z brakiem pracy najczęściej zmagają się osoby z wykształceniem
zasadniczym zawodowym (20,78%) oraz podstawowym (19,51%).

Centrum Wsparcia Biznesu zadba o to, aby oferty spływały od jak największej liczby przedsiębiorstw,
a informacje o naborach dotarły do potencjalnych zainteresowanych. W tym momencie nowych
pracowników w Toruniu szuka kilka wiodących firm. Agata Meble do nowo powstającego salonu przy
Olsztyńskiej poszukuje m.in. sprzedawców, projektantów, montażystów i magazynierów (oferta [2]).
Ofert od największych w mieście również nie brakuje – w TZMO (oferta [3]) i Nestle (oferta [4])
dostępne są wakaty na różne stanowiska. Zakład Energoelektroniki TWERD zgłasza zapotrzebowanie
na elektryków, serwisantów i konstruktorów (oferta [5]). Nowych pracowników szuka również firma
Swimer – producent zbiorników do magazynowania i wewnętrznej dystrybucji wszelkich płynów
(oferta [6]).

Jak zgłosić ofertę pracy?
Sama procedura zgłoszenia jest bardzo prosta i sprowadza się do wypełnienia dwustronicowego
formularza oraz przesłania go do PUP w Toruniu na adres: toto@praca.gov.pl [7]. Formularz
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załączony jest do ściągnięcia - TUTAJ [8]. Informacje szczegółowe: (56) 658 02 02.

Kategoria: Koronawirus, informacje lokalne [9]
Wsparcie dla biznesu [10]
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